Digitaler Temperaturregler Bedienungsanleitung
[Installation/Verdrahtung]
Alle Rechte vorbehalten, Copyright  c  2008, RKC INSTRUMENT INC. IMR02C08-G4
1. MONTAGE
■Optionen [gesondert erhältlich]
..............................................................1
.........1
■ Produkt Prüfen

Blinken
*
6. BESTELLCODE
(4) Alarmausgang (ALM)
N: Kein Alarm
□: Siehe Alarmcodetabelle.
(2) Eingangsart und Messbereich
□□□: Siehe Messbereichscodetabelle.
(3) Regelausgang (OUT)
M: Relaisausgang
V: Spannungspulsausgang (0/12V DC)
(5) Schutzart
N: Kein Schutz
1: Wasser-/Staubdicht (NEMA4X, IP65)
(7) Gerätspezifikation
/Y: Versionszeichen
(6) Gehäusefarbe
A: Scwartz
(1) Regelverhalten
F: PID-Verhalten mit AT (Inverse Funktion)
D: PID-Verhalten mit AT (Direkte Funktion)
Alarmcodetabelle:
TypCodeTypCodeTypCodeTypCode